
Zarządzenie nr 10/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 02.03.2023r. 

w  sprawie:   zmiany  do  Regulaminu  Pracy  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

Jastrzębie-Zdrój.

Na podstawie art.1041  §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U.

z 2022r., poz.1510 z późn.zm.), oraz art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.r.

o pracownikach samorządowych (tj.Dz.U. z 2022r., poz. 530 z późn.zm.)

zarządzam:

§ 1

W Regulaminie Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju wprowadza

się następujące zmiany:

1.W  rozdziale  XIII  ,,Terminy   i  miejsce   wypłaty  wynagrodzenia  za  pracę  §48

otrzymuje brzmienie:

,,1.Wypłata  wynagrodzenia  jest  dokonywana  na  wskazany  przez  pracownika

rachunek  płatniczy  do  10-tego  dnia  następnego  miesiąca  kalendarzowego  za

miesiąc poprzedni, chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej

wniosek o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych wtedy wynagrodzenie wypłaca

się w siedzibie Ośrodka do 10-tego dnia następnego miesiąca kalendarzowego za

miesiąc poprzedni

2.Pracownikom  noclegowni  wypłaca  się  dodatek  za  II  i  III  zmianę  do  10-tego

następnego  miesiąca  za  czas  faktycznie  przepracowany  w okresie  od  01  do  31

danego miesiąca. 

3.Jeżeli dzień wypłaty wynagrodzenia przypada na dzień ustawowo wolny od pracy,

wypłata wynagrodzenia następuje w dniu poprzedzającym.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora, Głównemu Księgowemu

i Kierownikom Działów.



§ 3

Niniejszy  Regulamin  Pracy  podlega  ogłoszeniu  poprzez  przesłanie  pocztą

elektroniczną,  lub  przekazaniu  wersji  papierowej  do   Z-cy  Dyrektora,  Głównego

Księgowego i Kierowników Działów.

§ 4

Zobowiązuję  Z-cę  Dyrektora,  Głównego  Księgowego  i  Kierowników  do

przekazania  i  zapoznania  się  z  Regulaminem  Pracy  przez  wszystkich

pracowników.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie od 16.03.2023r.

W uzgodnieniu z :

………………………………

W uzgodnieniu z:

……………………………….


